

Acıbadem Üniversitesi Sosyoloji Günleri IV
Toplumsal Krizler, Kırılganlıklar ve İktidar

17 Mayıs 2024, Cuma

B 203

Konuşmacıların Kısa Özgeçmişleri:

Ayça Yılmaz



Galatasaray Üniversitesi Sosyoloji Bölümü'nden 2010 yılında mezun oldu. Aynı yıl Galatasaray Üniversitesi'nde sosyoloji alanında yüksek lisans eğitimine devam etti. Ardından 2013 yılında doktora tez çalışmalarını Paris Descartes Üniversitesi Sorbonne Sosyal Bilimler Fakültesi bünyesinde yürütmek üzere Paris'e gitti. Araştırmasını üniversitenin Felsefe, Epistemoloji ve Siyaset Merkezi'ne (Philépol) bağlı olarak sürdürdü. 2018 yılında "Sosyoloji Doktoru" ünvanını almaya hak kazandı. 2021 yılından beri Türk-Alman Üniversitesi Sosyoloji Bölümünü'nde Doktor Öğretim Üyesi olarak görev yapmaktadır. Araştırma alanlarından başlıcaları şunlardır: Çalışma Sosyolojisi, Eleştirel Kuram, Fenomenoloji, Özneleşme ve Öznellikler, Toplumsal Hareketler ve Türkiye'de Beyaz Yaka Meselesi.

Gözde Aytemur



2011 yılından beri Galatasaray Üniversitesi Sosyoloji Bölümü'nde öğretim elemanı olarak çalışmaktadır. Araştırma konuları çocuk ve genç ceza adaleti, adalet kurumlarının ve adli mesleklerin yönetsel ve siyasal dönüşümü, medya-hukuk-adalet ilişkileri ve sosyal bilimlerde araştırma yöntemleri üzerine odaklanır. 2022 yılında ENS Paris-Saclay Üniversitesi'nde savunduğu « Les procureurs en Turquie, des « empereurs sans pouvoir » ? Étude d'un groupe professionnel pris entre la managérialisation et la politisation de la justice » (Türkiye'de Savcılar "Züğürt İmparatorlar" mı? Adaletin Yönetimselleşmesi ve Siyasileşmesi Arasında Kalmış bir Meslek Grubunun Analizi) başlıklı doktora tezi, Fransız üniversitelerinin katılımıyla oluşturulan Galatasaray Üniversitesi Konsorsiyumu tarafından araştırma ödülüne layık görüldü.

Zeynep İclal İncioğlu



Klinik sosyal psikolog olarak, travma ve göç alanında, çeşitli uluslararası insani yardım ve sivil toplum kuruluşları çatıları altında psikososyal destek ve topluluk temelli koruma projelerinde yer almıştır. Yanı sıra danışman kimliği ile gerçekleştirdiği psikososyolojik müdahalelerde, bu

sahalarda çalışan ekiplerin kriz, çatışma ve tükenmişlik vb. deneyimlerine grup düzeyinde eşlik etmeyi amaçlamıştır. 2018 yılından bu yana, psikolojinin çeşitli alanları ve sosyal bilimlerde klinik yaklaşımla ilgili üniversitede dışarıdan ders vermektedir. Psikanaliz ve psikodrama üzerine kendi eğitim süreci devam etmektedir. Güncel olarak, Sainte Pulcherie Fransız Lisesi Rehberlik birimi bünyesinde psikolog olarak çalışmaktadır.

İrem Nihan Balcı



Kağıt toplayan Roman kadınların çalışma koşulları üstüne yazdığı yüksek lisans tezinin devamında, ENS de Lyon'da tamamladığı sosyoloji doktora tezi İstanbul'daki kağıt toplayıcılarının iş ve gündelik hayat deneyimlerinin yanı sıra Türkiye'de çöp ekonomisinin tarihsel dönüşümünü ve geri dönüşüm sektöründeki etnik tabakalaşmayı incelemektedir. Çalışma, toplumsal cinsiyet ve etnik ilişkiler sosyolojisi, kayıt dışı ekonomi alanlarında araştırmalarına bağlı olduğu TRIANGLE laboratuvarında devam edip Sorbonne Paris Nord Üniversitesi'nde ders vermektedir.

Metin Cevizci



Acıbadem Üniversitesi Sosyoloji Bölümü'nde araştırma görevlisi olarak görev alan Metin Cevizci, Galatasaray Üniversitesi Sosyoloji Bölümü'nde lisans ve yüksek lisans eğitimlerini tamamladıktan sonra, 2017-2023 yılları arasında École Normale Supérieure de Lyon'da (TRIANGLE UMR 5206) sosyoloji doktora çalışmalarını gerçekleştirmiştir. 2023 yılında savunduğu « La médicalisation de l'échec scolaire à l'école primaire en Turquie. Une contribution analytique à l'ordre médico-scolaire négocié » (Türkiye'de İlkokulda Okul Başarısızlığının Tıbbileştirilmesi. Pazarlık Edilen Tıbbi-eğitsel Düzene Analitik bir Katkı) başlıklı doktora tezi ile sosyoloji doktoru ünvanını kazanmıştır. Eğitim ve sağlık sosyolojisi alanlarında toplumsal eşitsizlikler, tıbbileştirme, kamu politikaları, bireyleşme ve toplumlaşma süreçleri temaları üzerine çalışmaktadır.